
P O Z V Á N Í   N A    T U R N A J E   V E    S T

Zveme Vás k pohybu, tréninkovým zápasům a ke sportovnímu vyžití
za ping-pongovými stoly = k tréninkovým středečním turnájkům
v naší sokolovně v Českém Meziříčí  2022/23 = již  d e s á t o u
sezónu! Turnaje se budou hrát i v této sezóně 1x za měsíc = vždy ve
středu (kdy nehrají naše družstva  mistrovská  utkání v 1. a 4. tř. RP).
Máme v sokolovně k dispozici velký sál - 5 stolů, případně i jeviště).
Podle účasti budeme hrát i ve dvou výkonnostních kategoriích.

Prezence vždy do 17.45 hodin nebo možno nahlásit pozdější příjezd
(do 18.20 hodin) na mobil: 724 122 896.
Vzhledem k počtu stolů se přihlašujte předem – mailem, SMS. Díky!!
Od tohoto turnaje se musí každý hráč(ka) či skupinka předem
přihlásit, bude zpětně potvrzeno přijetí na turnaj!!
BUDE PŘIJATO MAXIMÁLNĚ 25 hráčů = bude se hrát tradičně ve
skupinách po 4, případně maximálně v 5ti skupinách po 5ti hráčích.
Hlaste se i v den konání, někdy jsou volná místa před turnajem!!!
Dorostu a ženám start povolen = uvítáme je! Žactvo hrát nesmí.

DRUHÝ turnaj  se hraje tento měsíc: ve středu 14. září 2022.
Další plánované termíny našich středečních turnajů zatím jsou:
12. října,    16. listopadu,    14. prosince 2022.

Vklad Kč 80,- /1 turnaj/.       Drobné věcné ceny v každém turnaji!
OBČERSTVENÍ A PITNÝ REŽIM - ZAJIŠTĚNO PO CELOU DOBU KONÁNÍ

TURNAJE!
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  .

Za oddíl ST T.J. SOKOL České Meziříčí: Kozák Ladislav a další pořadatelé

S E Z Ó N A  2022 / 2023: Pořadí ve 2.středečním turnaji – 14. 9. 2022:      ?   ?   ?   ?  ?

S E Z Ó N A  2022 / 2023: Pořadí v 1.středečním turnaji – 31. 8. 2022:    účast 31 (20+11)

LIGA  A:1. NEDOMLEL Lukáš, 2. Černík Jan,  3. Joneš Patrik,  4. Svoboda Jakub,
.                           5. Závodní Zbyněk,  6. Kubový Zbyněk,  7. Galina Michal,  8. Rákosník Vladimír,
.                           9. Hejduk Tomáš,  10. Šmajzr Martin,  11. Krulich Miloš,  12. Kotland Vojtěch,
.                         13. Špreňarová Miroslava,  14. Ducháč Milan,  15. Černík Jaromír,  16. Zahálka Pavel,

17. Plachta Jiří,  18. Suchánek Zdeněk.  Nehráli útěchu: Černohorský J. a Ducháč
Radek.
LIGA  B: 1. HOLÁ Natálie,  2. Novotný Adam,  3. Martinec Jiří,  4. Kozák Ladislav,

.                           5. Joneš Milan,  6. Louda Aleš,  7. Joneš Miloslav,  8. Zítko Pavel,  9. Pospíšil Pavel,



.                         10. Dusílek Jaromír,  11. Zahálka Filip.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

S E Z Ó N A  2021 / 2022: Pořadí v 5.středečním turnaji – 18. 5. 2022:    účast 26 (12+14)

LIGA  A:1. ČERNÍK Jan, 2. Rákosník Vladimír, 3. Kostelecký Jan,  4. Ulrich Dominik,                   .             .
5. Bláha Petr, 6. Zelený Jiří,  7. Plachta Jiří, 8. Šmajzr Martin,  9. Ducháč Milan,

10. Závodní Zbyněk, 11. Galina Michal, 12. Černík Jaromír.
LIGA  B: 1. KULIČKA Petr,  2. Vyskočil Petr,  3. Kubový Zbyněk,  4. Tydrych Michal,
.                           5. Babák Jan,  6. Hájek Miroslav,  7. Zítko Pavel,  8. Borůvka Petr,  9. Javornický Aleš,    .
10. Dusílek Jaromír, 11-12. Frinta Michal, Pirkl Tomáš, 13-14. Borecká Kateřina, Plašil Luboš.
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

S E Z Ó N A  2021 / 2022: Pořadí ve 4.středečním turnaji – 27. 4. 2022:  účast 21 (11+10)

LIGA  A:1. LEVÍNSKÝ Marian, 2. Černík Jan, 3. Bláha Petr,  4. Kubica Milan, .
5. Plachta Jiří, 6. Černík Jaromír,  7. Šuták Pavel,  8. Ducháč Milan,
.                            9. Kozák Ladislav,  10. Závodní Zbyněk, 11. Duben Milan.
LIGA  B: 1. KUČERA Vratislav,  2. Javornický Aleš, 3. Kubový Zbyněk,  4. Hájek Jaroslav,

5. Tydrych Michal,  6. Zítko Pavel,  7. Pirkl Tomáš,  8. Vejroch Jiří,
9. Frynta Michal, 10. Brouček Jiří.

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

S E Z Ó N A  2021 / 2022: Pořadí ve 3.středečním turnaji – 6. 4. 2022:   účast 21 (10+11)

LIGA  A:1. BLÁHA Petr, 2. Krulich Miloš, 3. Galina Michal,  4. Rákosník Vladimír,
.                            5. Ulrich Dominik, 6. Kubica Milan,  7. Plachta Jiří,  8. Černík Jaromír,
.                            9. Ducháč Milan,  10. Kozák Ladislav.
LIGA  B: 1. ŠUTÁK Pavel,  2. Kubový Zbyněk,  3. Bekr Milan,  4. Vlášek Kamil, 5. Tichý
Dragutin,                                                              .                           6. Pospíšil Pavel,  7. Zítko Pavel,  8. Hájek
Jaroslav,  9. Voborník Petr, 10. Smola Jan,                                                                                                .
11. Kovaříček Josef (nehrál II. stupeň). = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

S E Z Ó N A  2021 / 2022: Pořadí ve 2.středečním turnaji – 30. 3. 2022:   účast 32 (16+16)

LIGA  A:1. HRUBÝ Radek, 2. Černík Jan, 3. Šmajzr Martin, 4. Ulrich Dominik, .
5. Hejduk Tomáš, 6. Kostelecký Jan, 7. Černík Jaromír, 8. Horký Ondřej,
. 9. Kotland Vojtěch, 10. Plachta Jiří, 11. Galina Michal, 12. Bláha Petr,

13. Šuták Pavel, 14. Ducháč Milan, 15. Pozůstal Karel, 16. Černý Vít.
LIGA  B: 1. VEJS Zdeněk,  2. Šimek Libor,  3. Balcar Pavel,  4. Zahálka Pavel,
.                            5. Kozák Ladislav, 6. Hájek Jaroslav,  7.-8. Hájková Veronika a Zelený Milan,

9. Babák Jan, 10. Zítko Pavel, 11. Lžíčař Oldřich, 12. Borecká Kateřina,
13. Zahálka Filip, 14. Klug Karel, 15.-16. Dusílek Jaromír a Nováček Jiří.

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

S E Z Ó N A  2021 / 2022: = z důvodu pandemie až od února:

. Pořadí v 1.středečním turnaji – 23. 2. 2022:  účast 19 (10+9)

LIGA  A:1. ČERNÍK Jan, 2. Bláha Petr, 3. Kovaříček Josef,  4. Kozák Ladislav, 5. Hrubý Radek,
. 6. Ducháč Milan,  7. Šmajzr Martin,  8. Černík Jaromír,  9.-10. Vyskočil Petr, Zelený Jiří.



LIGA  B: 1. KULIČKA Petr,  2. Javornický Aleš,  3.-4. Krupička Tomáš, Kunc Jiří, 5. Babák Jan,
.              6. Borecká Kateřina,  7. Zítko Pavel. //8.-9. Dusílek Jaromír, Matyasik Tomáš (nehráli útěchu).
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

S E Z Ó N A  2020 / 2021: Z důvodu pandemie COVID-19 a opatření vlády byly turnaje zrušeny.


